Kiểm định-Mẫu 4

	TRƯỜNG CĐ KINH TẾ-KỸ THUẬT CÔNG THƯƠNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TÊN ĐƠN VỊ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /KH
	                  Thanh Hóa,  ngày      tháng      năm 20

KẾ HOẠCH

Đảm bảo chất lượng năm học  20    - 20

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

2. Yêu cầu

II. NỘI DUNG

1. Các căn cứ xây dựng kế hoạch

- Thông tư…………….

- ………………………

- Kế hoạch số     /KH-KTKTCT  ngày … tháng … năm 20…. của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Công Thương về Kế hoạch Đảm bảo chất lượng năm học 20... - 20...
2. Nội dung công việc và mốc thời gian thực hiện

Để đạt được mục tiêu chất lượng giáo dục, Khoa (Phòng, Trung tâm) …... …………… xây dựng kế hoạch Đảm bảo chất lượng năm học 20 … - 20…, gồm các nội dung chính sau đây:
	STT
	Nội dung công việc
	Thời gian thực hiện
	Đơn vị
chủ trì
	Đơn vị
phối hợp
	Chỉ đạo thực hiện
	Sản phẩm

	1.
	……………………………..
	…………….…
	………………
	………..……..
	……………....
	…………

	2.
	……………………………..
	…………….…
	………………
	………..……..
	……………....
	…………

	3.
	……………………………..
	…………….…
	………………
	………..……..
	……………....
	…………

	4.
	……………………………..
	…………….…
	………………
	………..……..
	……………....
	…………

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
........................................................................................................................................................................................................................................
........................................................................................................................................................................................................................................
	DUYỆT CỦA BGH
	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Nơi nhận:
- Phòng KT, KĐCL & TT;

- Các đơn vị phối hợp;

- Lưu: Khoa (Phòng).

PAGE